biifdam aliis certis Cardinalibus , a prjedicto Domino fummo Pon-
tifice, licut accepimus, lit commilla, & potilTimum noftra verfetur

intentio quod optamm fuper hoc vota noftra fortiantur effeitum

.

Paternitatem veftram,de qua confidimus,attente requirimuSj &
affeftuofe rogamus

,
quatinus examinationis prxfatx negodum, de

quo felicem expeitamus eventum, juxta deliderium noftri cordis,

prompta & celeri ftudeatis, li placet, executione complere.

Non autem indigne ad ipfius Sanfti Venerationem pro viribus

procurandam inducimur, cum nos & populum Regni noftri in-

diesejus cemamus fuffragiis adjuvari; & prxfertim ut,quem fami-

liarem habuimus in cerris , Patronum in ca*lis magis propitium me-
reamur.

Datum Wynton. vicerimo tertio die Aprilis.

131 ^ r r'-
•"'^'^^' ^"'^"fe '^'"c inde ab alterutrius veftrum , ^gentibus & fuboitis urogatorum quomodolibet , & etiam ilktorum, ^^- ^-

lufticiens prxftaretur emenda. '13'
Et tandem, eodem Rege & tuis Nunciis Lugduni , innoftraprse-

^*
lentia conftitutis, ut, quod de fatisfactione hujufmodi fuerat ordina-tum pleniorem fortireiur efeftum , adjunximus ut quatuor probi vi-
ri (auo

, icilicet, pro parte qualibet) deputarentur
, qui fuper prse-

miHis inquinta plenius vcritate, facerent paifis dampna & injurias
latjitaetionem congruam,juxtaqualitatcm negotii, exhiberi.

verum, iicet hxc, licutprxmitditur^ fuerint ordinata
, qux de-

buerunt penitus obf^rvari tamen
,
qucxf nos cogit vehementius ad-

mirari, i»ltquam iidem Nuncii Lugdun. noftro fe confpedui prx-
lentan

, 6: ex as aliqiu a nobis etiamrecefterunt, bona quamplurima
areitata

, laiiita mercunonia , & dampna non modica per gentem
tuani nonnuilis Civibus An,bianenfibus , cxterifque ivfercatoribus
vxjrbiix, ac illarum& aliarum partium Regni fui, ordinationibus
prxmiiiis nequaquam obftanubus, illata dicuntur: & nichUominus
unus ex tuis de didis quatuor, qui tunc in noftra fuerant prxlentia
nominati, eledti & etiam deputati, negotio imperfedlo, dilceffit.^wm itaque, fili canffime, ex prxmilTis (li veritate nitantur) tan-
ta majoris rurbationis materiam habeamus, quo, nili eis celeris cor-
rectionis remedio occurratur, poffent timeri pericula exinde orxtcr-
itis graviora,

Celfimdinem tuam rogamiis attentius , & hortamur in DominoJehu
«^hrilto, quatinus bona & mercimonia, fic areftata atque lailita ,exarreitari & diffailm jubeas : ac de hujufmodi dampnis & injuriis
pcrlonis eifdem facias fatisfadtionem plenariam exliiberi ; eundemque
^"^5 lif^ut prxdicitur, a profecudone prxdiftorum difceffit, rcmit-
tas ad locum, & cum aliis diligenter in prxmiffis intendat, & illa,
iubmoto difticultatis obftaculo, profequatur.